
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2015 

RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 17 lutego 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. , poz 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz.885 z późn.zm.) - RADA GMINY 

CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2015 rok o kwotę 27 700,91 zł - jak w załączniku Nr 1. 

- zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 24 403,52 zł - jak w załączniku 

Nr 1.1 

- zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 3.297,39 zł - jak 

w załączniku Nr 2 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 27.700,91zł -jak w załączniku Nr 1. 

- zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 27.700,91 zł - jak w załączniku 

Nr 1.1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Uchto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 994



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU na 2015 rok 

Dz. Rozdz Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 

750  

75022 

Administracja publiczna 

Rady gmin 
a)wydatki bieżące 

- 

- 

- 

27 700,91 

27 700,91 
27 700,91 

801  

80103 

Oświata i wychowanie 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
a) wydatki bieżące 

- środki własne (modernizacja oddziałów 

przedszkolnych) 

- na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (modernizacja 

oddziałów przedszkolnych) 

 

b) wydatki majątkowe na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 (modernizacja oddziałów przedszkolnych) 

27 700,91 

27 700,91 
24 403,52 

 

1 752,70 

 

 

22 650,82 

 

 

 

3 297,39 

- 
- 

- 
 

- 
 

 

- 
 

 

 

- 

 

Razem 27 700,91 27 700,91 

w tym:   

- wydatki bieżące 24 403,52 27 700,91 

w tym:   

środki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
wart. ust.1 pkt 2 i 3 

 

22 650,82 

 

- 

- wydatki majątkowe 3 297,39 - 

w tym:   

środki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

3 297,39 

 

- 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 994



Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2015 ROK 

Dz. Rozdz Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 

750  

75022 

Administracja publiczna 

Rady gmin 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 

- 

- 

27 700,91 

27 700,91 
27 700,91 

801  

80103 

Oświata i wychowanie 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

4) wydatki bieżące na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 (modernizacja oddziałów przedszkolnych) 

24 403,52 

24 403,52 
1 752,70 

 

300,00 

1 452,70 

 

 

22 650,82 

 

- 
- 

- 
 

- 

- 
 

 

- 
 

Razem wydatki bieżące 24 403,52 27 700,91 

w tym:   

środki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

22 650,82 - 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 994



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2015 ROK 

Dz. Rozdz Treść Plan 

przed zmianą 
Zmiany Plan po 

zmianie 

1. 2. 3. 6 7 8 

010  

01010 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
● środki na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 -wodociąg 

w Witowicach - przebudowa 

● środki własne - przyłącza wod-kan. 

164 300,00 
 

164 300,00 
 

 

134 300,00 

30 000,00 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

164 300,00 
 

164 300,00 
 

 

134 300,00 

30 000,00 

801  

80103 

Oświata i wychowanie 

Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 
● środki na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 (modernizacja 

oddziałów przedszkolnych) 

- 
 

- 
 

 

 

- 

+3 297,39 
 

+3 297,39 
 

 

 

+3 297,39 

3 297,39 
 

3 297,39 
 

 

 

3 297,39 

900  

90095 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 
● środki własne / fundusz sołecki/ 

-wykupienie gruntu w celu utworzenia 

naturalnego zbiornika wody opadowej 

● środki na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

- ograniczenie zanieczyszczeń powietrza 

poprzez wykonanie instalacji fotowoltaiczno 

kogeneracyjnej dla oczyszczalni ścieków 

w Miechowie Charsznicy (MRPO) 

- montaż instalacji fotowoltaicznych na 

budynkach prywatnych w Gminie 

Charsznica 

- "odnowa wsi " (MRPO) - projekt 

 

3 782 499,82 

3 782 499,82 
19 746,38 

 

19 746,38 

 

 

3 762 753,44 

 

 

 

1 162 753,44 

 

2 500 000,00 

100 000,00 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

- 

 

3 782 499,82 

3 782 499,82 
19 746,38 

 

19 746,38 

 

 

3 762 753,44 

 

 

 

1 162 753,44 

 

2 500 000,00 

100 000,00 

Razem 3 946 799,82 + 3 297,39 3 950 097,21 

w tym: inwestycje na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 

 

3 897 053,44 

 

+ 3 297,39 

 

3 900 350,83 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Uchto 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 994


		2015-02-26T12:34:15+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




